
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

BIEG 1
1 183 10053580659 WIELOWSKA  Nikola JF DUET Goleniów

2 188 10057546224 CZAMLET Sandra LKK ZAKŁ. MIĘSNE "WARMIA" Biskupiec

3 30 10055518639 WŁODARCZYK Julia ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

4 44 10054660490 BIEGAJSKA Agata ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

5 76 10055238955 JAKUBIAK Martyna NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki

BIEG 2
1 79 10054309876 SIERHEJ Zuzanna NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki

2 83 10062072102 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM ULISSES CENTRAL Łódź

3 185 10053829930 CISZEK Wiktoria JF DUET Goleniów

4 125 10056618476 MARCZAK Edyta GKS CARTUSIA w KARTUZACH Bike Atelier

5 186 10063639963 NASIEWICZ Katarzyna JF DUET Goleniów

BIEG 3
1 51 10052494259 PICZ Zofia UKS MRÓZ JEDYNKA Kórnik

2 177 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia MLUKS SZPEREK BURGHARDT Antonin

3 73 10054306139 GŁOWACKA Oliwia   NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki

4 191 10060995907 PRUSIŃSKA Sara LKK ZAKŁ. MIĘSNE "WARMIA" Biskupiec

5 187  10054877227 GŁADOSZ Wiktoria LKS TRASA Zielona Góra

6 80 10064059891 WIELGO Kamila AMP UKS VICTORIA Radzynin

BIEG 4
1 52 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS MRÓZ JEDYNKA Kórnik

2 74 10054306341 JAKUBIAK Dominika NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki

3 70 10053952289 OLEJNICZAK Zuzanna KKS Gostyń

4 126 10056462973 ŚLIWIŃSKA Natalia GKS CARTUSIA w KARTUZACH Bike Atelier

5 190 10060996109 SZCZEPAŃSKA Nikola LKK ZAKŁ. MIĘSNE "WARMIA" Biskupiec

6 184 10053829526 DĄBSKA Julia JF DUET Goleniów

PUCHAR POLSKI JUNIOR MŁODSZY  /JUNIORKA MŁODSZA

I -SZA ELIMINACJA DO OOM W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 13-15.04.2018

WYNIKI
KEIRIN  - 1 RUNDA

JUNIORKA  MŁODSZA



M-e Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

BIEG 1
1 30 10055518639 WŁODARCZYK Julia ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

2 126 10056462973 ŚLIWIŃSKA Natalia GKS CARTUSIA w KARTUZACH Bike Atelier

3 187  10054877227 GŁADOSZ Wiktoria LKS TRASA Zielona Góra

BIEG 2
1 191 10060995907 PRUSIŃSKA Sara LKK ZAKŁ. MIĘSNE "WARMIA" Biskupiec

2 185 10053829930 CISZEK Wiktoria JF DUET Goleniów

3 186 10063639963 NASIEWICZ Katarzyna JF DUET Goleniów

BIEG 3
1 73 10054306139 GŁOWACKA Oliwia   NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki

2 184 10053829526 DĄBSKA Julia JF DUET Goleniów

3 125 10056618476 MARCZAK Edyta GKS CARTUSIA w KARTUZACH Bike Atelier

4 76 10055238955 JAKUBIAK Martyna NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki REL

BIEG 4
1 44 10054660490 BIEGAJSKA Agata ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

2 190 10060996109 SZCZEPAŃSKA Nikola LKK ZAKŁ. MIĘSNE "WARMIA" Biskupiec

3 80 10064059891 WIELGO Kamila AMP UKS VICTORIA Radzynin

70 10053952289 OLEJNICZAK Zuzanna KKS Gostyń DNS

RELEGACJA DLA ZAWODNICZKI NR 76  ZA UTRUDNIENIE FINISZU INNEJ ZAWODNICZCE

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

BIEG 1
1 183 10053580659 WIELOWSKA  Nikola JF DUET Goleniów 12,81

2 83 10062072102 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM ULISSES CENTRAL Łódź

3 177 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia MLUKS SZPEREK BURGHARDT Antonin

4 30 10055518639 WŁODARCZYK Julia ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

5 52 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS MRÓZ JEDYNKA Kórnik

6 44 10054660490 BIEGAJSKA Agata ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

BIEG 2
1 79 10054309876 SIERHEJ Zuzanna NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki 12,57

2 51 10052494259 PICZ Zofia UKS MRÓZ JEDYNKA Kórnik

3 73 10054306139 GŁOWACKA Oliwia   NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki

4 188 10057546224 CZAMLET Sandra LKK ZAKŁ. MIĘSNE "WARMIA" Biskupiec

5 191 10060995907 PRUSIŃSKA Sara LKK ZAKŁ. MIĘSNE "WARMIA" Biskupiec

6 74 10054306341 JAKUBIAK Dominika NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki

WYNIKI
KEIRIN  - REPASAŻE

JUNIORKA  MŁODSZA

WYNIKI
KEIRIN  - 1 / 2 FINAŁU

JUNIORKA  MŁODSZA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

BIEG  O MIEJSCA 7-12
1 74 10054306341 JAKUBIAK Dominika NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki

2 52 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS MRÓZ JEDYNKA Kórnik

3 30 10055518639 WŁODARCZYK Julia ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

4 188 10057546224 CZAMLET Sandra LKK ZAKŁ. MIĘSNE "WARMIA" Biskupiec

5 191 10060995907 PRUSIŃSKA Sara LKK ZAKŁ. MIĘSNE "WARMIA" Biskupiec

6 44 10054660490 BIEGAJSKA Agata ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

BIEG  O MIEJSCA 1-6
1 183 10053580659 WIELOWSKA  Nikola JF DUET Goleniów

2 83 10062072102 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM ULISSES CENTRAL Łódź

3 177 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia MLUKS SZPEREK BURGHARDT Antonin

4 79 10054309876 SIERHEJ Zuzanna NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki

5 51 10052494259 PICZ Zofia UKS MRÓZ JEDYNKA Kórnik

6 73 10054306139 GŁOWACKA Oliwia   NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 183 10053580659 WIELOWSKA  Nikola JF DUET Goleniów

2 83 10062072102 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM ULISSES CENTRAL Łódź

3 177 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia MLUKS SZPEREK BURGHARDT Antonin

4 79 10054309876 SIERHEJ Zuzanna NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki

5 51 10052494259 PICZ Zofia UKS MRÓZ JEDYNKA Kórnik

6 73 10054306139 GŁOWACKA Oliwia   NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki

7 74 10054306341 JAKUBIAK Dominika NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki

8 52 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS MRÓZ JEDYNKA Kórnik

9 30 10055518639 WŁODARCZYK Julia ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

10 188 10057546224 CZAMLET Sandra LKK ZAKŁ. MIĘSNE "WARMIA" Biskupiec

11 191 10060995907 PRUSIŃSKA Sara LKK ZAKŁ. MIĘSNE "WARMIA" Biskupiec

12 44 10054660490 BIEGAJSKA Agata ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

13 185 10053829930 CISZEK Wiktoria JF DUET Goleniów

14 184 10053829526 DĄBSKA Julia JF DUET Goleniów

15 76 10055238955 JAKUBIAK Martyna NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki

16 190 10060996109 SZCZEPAŃSKA Nikola LKK ZAKŁ. MIĘSNE "WARMIA" Biskupiec

17 187  10054877227 GŁADOSZ Wiktoria LKS TRASA Zielona Góra

18 125 10056618476 MARCZAK Edyta GKS CARTUSIA w KARTUZACH Bike Atelier

19 126 10056462973 ŚLIWIŃSKA Natalia GKS CARTUSIA w KARTUZACH Bike Atelier

20 80 10064059891 WIELGO Kamila AMP UKS VICTORIA Radzynin

21 186 10063639963 NASIEWICZ Katarzyna JF DUET Goleniów

70 10053952289 OLEJNICZAK Zuzanna KKS Gostyń DNF

WYNIKI
KEIRIN   FINAŁ

JUNIORKA  MŁODSZA

WYNIKI KOŃCOWE
KEIRIN    

JUNIORKA  MŁODSZA


